
      Uchwała Nr 40/2016 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 30 czerwca 2016 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie zatrudnienia na stanowisku adiunkta 
  

Na podstawie art. 120 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t.j. Dz. U. z 2012 r. 572 ze zm.) oraz § 193 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

Senat wyraża zgodę na przedłużenie zatrudnienia na stanowisku adiunkta na dalsze dwa lata 

następującym osobom: 

1) dr Janusz Krywult – Wydział Matematyczno – Przyrodniczy, 

2) dr Mateusz Wierciński – Wydział Matematyczno – Przyrodniczy, 

3) dr Jolanta Dudek – Wydział Lekarski i Nauk o Zdrowiu, 

4) dr Urszula Grabowska - Wydział Lekarski i Nauk o Zdrowiu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


